SO e

FITNESS

E35 ELLIPTICAL

SVENSK BRUKSANVISNING



INNEHALL

Forhallningsregler, sakerhet 3
Forhallningsregler, elektronik 4
Forhallningsregler, drift 5
Transport S
Montering 8
Funktioner 13
Drift 14
Bluetooth® 17
Program 18
Pulsband 24
Underhall 26
Oversiktsdiagram 28
Lista Gver delar 29




SAKERHETSINSTRUKTIONER

VIKTIGT — Las igenom alla instruktioner innan du bdrjar anvanda denna traningsmaskin.

VIKTIGT — Minska risken for elektriska stétar genom att koppla ur maskinen fran elnatet innan du rengor
eller utfor underhall pa maskinen.

VIKTIGT — Minska risken for brannskador, elektrisk stét och personskador genom att montera maskinen
pa ett plant och jamnt underlag med tillgang till ett jordat uttag pa 220 V, 10 A (120 V, 15 A) dar denna &r
den enda maskinen som &ar anslutet till kretsen.

ANVAND FORLANGNINGSKABLAR ENDAST SOM DE AR AV 14 AWG ELLER HOGRE
OCH ENDAST HAR ETT UTTAG. FORSOK INTE MODIFIERA EN JORDAD KONTAKT MED
FEL ADAPTER OCH GOR INGA ANDRINGAR PA STROMKABELN.

Datorproblem kan leda till elektrisk stot och brandfara — se jordningsinstruktionerna pa sida 3.

= Anvand inte traningsmaskinen pa en tjock eller mjuk matta. B&de mattan och
maskinen kan drabbas av skador.

= Barn under 13 ar bor inte ha tillgang till maskinen, efter den har klampunkter som kan
orsaka skador.

= Hall handerna borta fran alla delar som ar i rorelse.

= Anvand inte maskinen om strémkabeln eller kontakten ar skadad. Kontakta din
aterforsaljare om maskinen inte fungerar som den ska.

= Hall stromkabeln borta fran varma ytor.

= Anvand inte maskinen pa platser dar aerosolprodukter anvands eller dar syrgas forvaras.
Gnistor fran motorn kan antanda gaser i luften.

= For inte in ndgot objekt i ndgon av 6ppningarna pa maskinen.

= Anvand inte enheten utomhus.

= Nar du ska koppla bort maskinen ska du stdnga av alla kontroller och sedan dra ur
stromkabeln.

= Anvand inte enheten till nagot annat andamal &n den ar avsedd for.

= Pulssensorn ar inte ett medicinskt verktyg. Olika faktorer, bland annat anvéndarens
rorelsemonster, kan paverka avlasningens precision. Pulssensorerna ar endast
avsedda att ge anvandaren en uppfattning om ungefarlig puls.

= Anvand ordentliga l6parskor. Hoga klackar, sandaler eller barbent lampar sig inte for
anvandning med den har maskinen. Léparskor av god kvalitet rekommenderas for att
undga trétthet i benen.

= Personer med fysiska och psykiska funktionshinder bor inte anvanda denna maskin utan
uppsikt.

= Drainte traningsredskapet efter kabeln.

SPAR DENNA BRUKSANVISNING



FORHALLNINGSREGLER,
ELEKTRONIK

VIKTIGT!

e Ta aldrig av kdporna utan att koppla fran stromtillférseln forst. Om spanningen varierar med
mer an 10 % kommer maskinens prestanda att paverkas. Dessa forhallanden omfattas inte
av produktgarantin. Om du missténker att spanningen ar lag ska du kontakta ditt elbolag eller
en elektriker for att testa utrustningen.

e Utsatt inte enheten for regn eller fukt. Maskinen har inte utvecklats for utomhusbruk, néra en
basséng eller spa eller andra omgivningar med hog fuktighet. Maximal drifttemperatur for
maskinen ar 40 °C och maximal fuktighet ar 95 % icke-kondenserande (inga droppar ska
bildas pa ytorna).

JORDNINGSINSTRUKTIONER

Produkten maste vara jordad. Om maskinen gar sonder ser jordningen till att strommen hittar en vag
med minsta mojliga motstand, for att pa sa satt minska risken for elstétar. Den har produkten levereras
med en stromkabel med jordad kontakt. Kontakten ska anslutas till ett eluttag som har installerats och
jordats i enlighet med gallande bestammelser.

VIKTIGT: Felaktig anslutning av jordningskontakten kan dka risken for stétar. Kontakta en
elektriker om du &r tveksam till om uttaget ar korrekt jordat. Du far inte modifiera stromkontakten
som medfoljer produkten om den inte passar i eluttaget — kontakta i stallet en utbildad elektriker.
Den har produkten ar utvecklad for anvandning pa en nominell krets pa 220 V, 10 A (110 V, 15 A), och har
en jordningskontakt som liknar kontakten nedan. En tillfallig adapter som liknar adaptern nedan kan anvandas
for att ansluta kontakten till ett annat uttag om jordningskontakten inte ar tillganglig. Adaptern bér endast
anvandas tills det att en elektriker har installerat ett jordat uttag..

Adapter
Grounded Outlet

™~

® Tab of
(E Metal Screw Grounding
Screw

Grounding Pin Grounded Outlet Box




DRIFT

Anvand aldrig maskinen utan att lasa och forsta konsekvenserna av driftsandringarna som du
skriver in pa displayen.

= Var medveten om att forandringar av hastighet och stigning inte sker omedelbart. Nar du
staller in 6nskade andringar pa displayen andrar maskinen gradvis hastigheten och eller
stigningen.

= Anvand inte maskinen i askvader. Overspanning kan intraffa och detta kan skada
maskinernas komponenter. Dra ut stromkabeln ur eluttaget vid askvader.

= Var forsiktig nar du gor andra saker samtidigt som du anvander maskinen, till exempel ser pa
tv eller laser bocker. Distraktioner kan gora att du tappar balanser eller avviker fran mitten av
|I6pbandet, vilket i sig kan medfora allvarliga skador.

- Hall alltid i handtagen nar andrar stigning, hastighet eller liknande.

= Tryck inte for hart pa displayknapparna. De ar utvecklade for att kéanna av latta fingertryck, och
hardare fingertryck gor maskinen varken snabbare eller lAngsammare. Om knapparna inte
fungerar som de ska, kontakta din aterforsaljare.

Stromtillforsel: P& maskinens framre vanstra sida.

TRANSPORT

Maskinen ar utrustad med tva transporthjul som félls ut nar maskinen lyfts upp.



1. Smadelar, steg 1

CHECKLISTA FOR MONTERING

©

#164.3/8"x 19x 1.5T
Flat Washer (6 pcs)

O

#180.3/8"x 2T
Split Washer (4 pc)

O

#182.5/16"x 1.5T
Split Washer (4 pcs)

AAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAA

©

#170.5/16"x20x 1.5T
Flat Washer (4 pcs)

=

#141. M5 x 10mm
Phillips Head Screw
(6 pcs)

O

#183.5/16"
Star Washer (4 pcs)

AAAAA

#135.5/16"x 2-1/4"
Hex Head Bolt (4 pcs)

vvvvvvvvvvv

vvvvv

‘I
'
D

#157.3/8"x 7T
Nylon Nut (2 pcs)

L

#125.3/8"x 3/4"

s

#133.3/8"x 1-1/2"
Hex Head Bolt (2 pcs)




2. Smadelar, steg 2

vvvvvvvvvvvvvvv

—

#132.3/8"x 3/4"

#134.5/16"x 1-1/4"

|

#165.3/8"x30x 2T

Hex Head Bolt (2 pcs) Hex Head Bolt (2 pcs) Flat Washer (2 pcs)
== 5|
-
#216. 025 #170.5/16"x 20 x 1.5T #159.5/16"x 7T
Wave Washer (2 pcs) Flat Washer (2 pcs) Nyloc Nut (2 pcs)
[}
3. Smadelar, steg 3
]
»

#75. Switch Wire Cap

L

#206.3/8"x 2-1/4"
Hex Head Bolt (6 pcs)

#164.3/8"x 19 x 1.5T
(2 pcs) Flat Washer (8 pcs)

#157.3/8"x 7T
Nyloc Nut (6 pcs)

)

#181.3/8"x 23 x 2T
Curved Washer (4 pcs)

4. Smadelar, steg 4

#139. M5 x 15mm
Phillips Head Screw

= o

#142.3.5x12mm
Sheet Metal Screw
(26 pcs) (24 pcs)

g

#145. M6 x 1T0mm
Phillips Head Screw
(4 pcs)




Monteringsverktyg

44

#184. — #185.
13/14mm Wrench 12 14‘ W h Short Phillips
TR Head Screwdriver
#186. #217.
Phillips Head Screwdriver L Allen Wrench

MONTERING
OPPNA PAKETET

Anvand en vass kniv och skar langs den yttre, nedre delen av ladan, langs med
skarmarkeringarna. Lyft av kartongen fran maskinen.
2. Ta forsiktigt ut alla delar ur forpackningen och inspektera dem med avseende pa
skador och fel. Om du upptécker skador eller fel ska du kontakta din aterforsaljare.
3. Letareda pa férpackningen med sméadelar och 6ppna verktygen forst. Oppna sedan
forpackningen efterhand som du behéver dem. Siffrorna inom parentes ar
artikelnummer som anvéands for att identifiera delar i monteringsinstruktionerna.



1 STABILISATOR/STYRSTANG  swaceiar, stec:

#125.3/8"x 3/4"™

se nasta sida for bild Socket Head Cap Bolt

1. Montera stigningsskenuppsattningen (2) i U-kanalfastet p& huvudramen (1). Fast med (4 pcs) B
sex bultar och tillhérande smadelar enligt féljande: P& bada sidorna monterar du tva #133.3/8"x1-1/2
bultar (133) med tva platta brickor (164) och tva nylonmuttrar (157). P& ovansidan Hex Head Bolt (2 pcs)
monterar du fyra bultar (135), fyra lasbrickor (182), fyra platta brickor (170) och fyra #135.5/16"x 2-1/4"
stjarnbrickor (183). Hex Head Bolt (4 pcs)

2. Anslut de tre kabeluppséttningarna: stigningsmotorkabeln (48) till uttaget pa #141. M5 x 10mm
stigningsgskenuppséttningen (2). Anslut sensorkontakten: stigningsmotorkabeln (49) Phillips Screw (6 pcs)
till uttaget pa stigningsskenuppsattningen (2). #157. 3/8"x 7T

3. For datorkabeln (50) genom styrstangen (12) och dra upp motsatt &nda genom Nylon Nut (2 pcs)
styrstangen tills kabeln kommer ut langst upp. Montera styrstdngen i huvudramen (1) #164.3/8"x19x 1.5T
med fyra bultar (125), fyra l&sbrickor (180) och fyra platta brickor (164). Dra lite i den Flat Washer (6 pcs)

ovre delen av datorkabeln under monteringen. Detta gor att den inte hamnar i klam nar
du monterar styrstangen.

4. Montera flaskhallaren (94) pa styrstangen (12) med tva stjarnskruvar (141).
Flaskhallaren maste monteras innan displayen.

5. Anslut alla kabelstycken pa baksidan av displayen, inklusive datorkabeln (50), tva

#170.5/16"x20x 1.5T
Flat Washer (4 pcs)
#180.3/8"x 2T

Split Washer {4 pc)

handpulskablar (57, 57-1), motst&ndsbrytarkabeln (60) och stigningsbrytarkabeln (61). #182.5/16"x 1.5T
Fast displayen (45) i fastplattan med fyra stjarnskruvar (141). Split Washer {4 pcs)
#183.5/16"
Star Washer (4 pcs)

SMADELAR, STEG 2

2 NEDIQ E I IAND I AG #132.3/8"x 3/4"
Hex Head Bolt (2 pcs)

#134.5/16"x 1-1/4"

Se nasta sida for bild. Hex Head Bolt (2 pcs)

1. Montera tvd svéngda brickor (216) pa vanster och héger sida av handtagsaxeln. #159.5/16"x 7T

2. Tra pavanster (13) och héger (14) nedre handtag pa respektive sidor av axeln. Nyloc Nut”(2 pcs)
Armarna ar markta med "L” fér vanster och "R” fér héger. Kontrollera att handtagen #165. 3/8"x 30mm
ar rattvanda — se bild p& nasta sida. Flat Washer (2 pcs)

3. Montera tv& platta brickor (165) och tva bultar (132) i sparhalen pa anden av axeln. #170.5/16"x 20 x 1.5T

o o .o Flat Washer (2
4. Lossa bandet fran hylsdistansen (24) pa stanganden av de nedre handtagsarmarna asher (2 pcs)
ISR 2 oy ® s Qo+ g5 Qi o #216. 225
(13, 14). Rikta in halen pa stangédndarna med halen i fastena pa vanster och hdger
Wave Washer {2 pcs)

handtagsarmar. Anden pa kopplingsarmarna ska vara positionerade inuti
handtagsfastet och fastas med en bult (134), platt bricka (170) och nylonmutter
(159).




TERING

1 MON

MONTERING

2



OVRE HANDTAG

Se nésta sida for bild.

1. Anslut vanster svangarm (L-10) till vanster nedre arm (13) och anslut hdger
svangarm (R-11) till héger nedre arm(14). Fast dem med sex bultar (206), atta
platta brickor (164), fyra svangda brickor (181) och sex muttrar (157).

2. Koppla ihop de tva kablarna (L-61 till 62 & R-60 till 62) pa vanster och hdger

sida och stoppa in alla éverblivna kablar och kontaktstycken i styrstangen (12).

Placera en gummidljett (75) éver kabeln péa varje sida och klicka in den i halen
pa styrstangen.

PLASTDELAR

Se nasta sida for bild.

1. Paraihop vanster (L) och héger (R) kopplingsarmkapa (112 och 111) pa
vanster kopplingsarm (L) (8) och fast med tva stjarnskruvar (139) och tva
metallskruvar (142). Para sedan ihop hdger (R) och vanster (L)
kopplingsarmkapa (109 och 110) pa den nedre delen av vanster nedre
handtag (13) och fast med tva stjarnskruvar (139) och tvd metallskruvar.
Upprepa pa den andra sidan.

2. Montera hjulkaporna (104) 6ver varje sida av hjulen och fast med
stjarnskruvar (139).

3. Anvand tva stjiarnskruvar (139) for att fasta vanster och hoger stabilisatorkapa
(117 och 18) pa den mittersta stabilisatorn.

4. Anvand tva stjarnskruvar (139) for att fasta den framre stabilisatorkapan (103)
pa den framre stabilisatorn.

5. Montera kapfastena (25) med halet pa den bojda anden vant bakét, och fast dem

pa stigningsskenuppséttningen (2) med fyra stjarnskruvar (145). Montera
stigningsskenuppséttningen (115) pa skenbasen med tva stjarnskruvar (139).

6. Fast den bakre stangkapan (116) pa den bakre stabilisatorn och k&pfastena (25)

med fyra stjarnskruvar (139).

7. Montera den nedre stigningskapan (113) pa stigningsskenuppsattningen (2)
med fyra stjarnskruvar (139).

8. Montera handtagskaporna (105 & 106, 107 & 108) dver kopplingspunkten till
handtagsaxeln. Fast med atta metallskruvar (142).

9. Para ihop hoger och vanster styrstangskapa (95 &96). Fast i styrstdngen (12)
med fyra metallskruvar (142).

10. Montera héllaren for surfplatta (93) i bak pa displayen med fyra
metallskruvar (142).

10

SMADELAR, STEG 3

#75. Switeh Wire Cap
(2 pes)

#157. 3/8"xX 7T

Nyloe Nut (6 pes)
#164. 3/8"X 19 x I.ST
Flat Washer (8 pes)
#181. 3/8"x 23 x 2T
Curved Washer (4 pes)
#206. 3/8"x 2-1/4"
Hex Head Bolt (6 pes)

SMADELAR, STEG 4

#139. MS x 15mm
Phillips Head Screw

(26 pes)

#142. 3.5 x 12mm Sheet
Metal Screw (24pes)
#145. M6 x 10mm
Phillips Head Screw (4
pes)




TERING

10

3 MON

NTERING

4I\/|O

11



FUNKTIONER

JUSTERBAR FOTPEDAL

Vill du justera vinkeln pé fotdynorna till ndgon av de tillgangliga
installningarna drar du forst i det roda handtaget som sitter i bak pa
undersidan av varje fotdyna. Den lagsta instéllningen &ar O grader och

innebar att fotpedalen ligger platt p& botten av det elliptiska steget. Den s O
mellersta instéllningen ar 5 grader och den hdgsta installningen ar 10 0° m
grader.

JUSTERING AV STIGNING

Maskinen har en stigningsfunktion som mojliggér mer varierande traningspass. Pa den lagsta
installningen far du ett normalt crosstrainerpass. Ju hogre installning desto hogre maste du lyfta
knana i varje steg, vilket innebar att du far traningspass dar mer muskelstyrka kravs.

Stigningen kontrolleras med hjalp av maskinens dator. Du kan justera stigningen med hjalp av
knappar bade pa displayen och pa svangarmarna. Om du anvander displayens egna
traningsprogram kontrollerar datorn stigningen automatiskt.



DISPLAY

FLAKT

USB-
—  LADDNINGSPOR
T

HOGTALARE

MATRISSKARM

oy HHH i - . (Programprofiler)

m ﬁﬂﬂ H,H.l.}:: MEDDELANDEFONSTER

PROGRAMKNAPPAR 5 1 (Programnamn, varv,

(Manual, Hill, Fat Burn, RPM, . Watts,
Strength, HIIT, segmentstid)
2 User,
2HR)
DISPLAY FLAKTBRYTARE
/\ ML FAT BURN CARDIO STRENGTH
LJUDPORT —weume- G"‘" :
+ RO ® O
(MP3,CD N b oy s envem  sm o HEADSET
eller A 7
SMARTELEFON)

HUR MAN SATTER PA STROMMEN

Displayen startas automatiskt nar du ansluter stromadaptern. Strombrytaren sitter i fram pa maskinens
vanstra sida, dar strémkabeln sitter (se sida 4).

Nar enheten satter pa sig utfor displayen ett sjalvtest. Detta betyder att alla lampor pa skarmen tands.
Nar lamporna slocknar visar meddelandefonstret programvaruversionen (exempel: VER 1.0), och
DISTANCES-skarmen visar hur manga virtuella kilometer som maskinen har rort sig. Skarmen TIME
visar hur manga timmar som enheten har anvants.

Dessa varden visas bara pa skarmen i nagra sekunder innan displayen automatiskt gar till startskarmen.
Matrisskarmen visar olika traningsprofiler, och meddelandeftnstret visar startmeddelanden. Nu kan du
bdrja anvanda displayen.



MANUAL e FATBURN  CARDIO  STRENGTH

oy sen 1 SR & v e

| Q

DISPLAYANVANDNING

SNABBSTART

Detta ar det snabbaste sattet att starta ett trdningspass. Efter att du har

satt pa strommen pa displayen trycker de pa START for att borja. Detta

aktiverar snabbstartfunktionen. | den har funktionen

raknar klockan upp fran 0 och du kan justera motstand och stigning manuellt genom att trycka pa LEVEL(+)(-) och
INCLINE (+)(-). Matrisskarmen visar en bana dar en blinkande prick visar dina framsteg pa banan.

GRUNDLAGGANDE INFORMATION

Meddelandefonstret kommer att i utgangslaget att visa hur manga varv du har slutfort. Varje gang du trycker pa
DISPLAY-knappen, visas nasta informationsvarde pa skarmen. Informationen visas i féljande ordningsféljd: SPEED
(hastighet matt i engelska mil per timme), RPM (rotationer per minut), LEVEL, WATTS, SEGMENT TIME och DATA
SCAN. | det sistnamnda laget bladdrar programmet automatiskt igenom alla funktioner. Varje varde visas pa skarmen i
fyra sekunder innan nasta varde visas.

Maskinen har ett inbyggt pulssystem. Nar du tar tag runt pulssensorerna pa handtagen eller satter pa dig ett pulsband
visar displayen efter ndgon sekund en hjartikon for att symbolisera att den kanner av din puls. Pulsskarmen visar din
hjartrytm i slag per minut (BPM) och HR-grafen visar din aktuella pulsprocent i forhallande till din maxpuls. Pulsbandet
ar den mest palitliga metoden for att lasa av anvandarens puls.
Handpulssensorerna kan medfora avvikelse beroende pa anvandarens
fysiologi, traningsvana, hur hart personen haller runt pulssensorerna och hur
svettiga handflator personen har.

STOP-knappen har flera funktioner. Genom att trycka p& knappen en gang e e
under ett aktivt program kan anvandaren pausa programmet i upp till fem
minuter. Om du behdver hamta nagot att dricka eller svara i telefon ar det ett
utmarkt satt att pausa passet utan att avbryta det. Tryck p& START-knappen nar
du &r redo att ateruppta passet. Om du trycker tva gadnger pad STOP/-knappen
under ett traningspass avslutas programmet och ett sammandrag visas pa
skarmen.

warr useR 1 usen & vt

Om du haller in STOP-knappen i tre sekunder nollstalls displayen helt. Om du
trycker p& STOP medan du stéller in programvarden gar skarmen tillbaka till foregaende datainstallning.

P& framsidan av displayen finns en Ijudp:a( ) och inbyggda hdgtalare. Har kan du ansluta din musikspelare (MP3,
iPod, barbar radio, CD-spelare och till och med ljudsignaler fran TV eller dator). Displayen har ocksa en port for horid

¢ )

PROGRAMMERING AV DISPLAYEN

Du kan skraddarsy alla program genom att mata in personlig information. Detta gor att programmet férandras for att
passa battre till just dina behov. En del varden ar nédvandiga for att sékerstélla att avlasningarna blir korrekta.

Du kommer att tillfrdgas om AGE (alder) och WEIGHT (vikt). Informationen om din alder ar nédvandig for att sakerstalla
att du tranar under ratt forhallanden i pulsprogrammet. Genom att mata in information om din vikt far du mer exakta
resultat med kalorifunktionen. Displayen kan inte forutsaga exakt hur manga kalorier du férbranner, men om du skriver



in din vikt hamnar avlasningen narmare det réatta vardet.

Angaende kalorier: Kaloriavlasningar ar aldrig 100 % exakta, oavsett om du tranar hemma eller pa ett gym, och
skillnaderna kan vara stora. Eftersom kaloriférbranningen varierar fran person till person, ar kaloriraknaren endast
avsedd att fungera som en indikation p& ungefar hur manga kalorier du férbranner.



OPPNA PROGRAM OCH ANDRA INSTALLNINGAR

Tryck pa varje programknapp for att ga igenom programvalen. Profilen for varje program
visas pa matrisskarmen. Tryck pa ENTER for att vélja program och 6ppna instéllningslaget.
Om

du vill trana utan att mata in ny information, tryck pa START. D& hoppar programmet 6ver
programmeringsvardena och tar dig direkt till starten av programmet. Om du vill andra dina
personliga installningar, folj instruktionerna i meddelandefénstret. Om du startar ett program
utan att &ndra installningar, anvands standardvéardena.

Obs! Varje gang du skriver in ny information for alder och vikt, lagras dessa som nya
standardinstallningar. Om du skriver in denna information forsta gangen du anvander
enheten, behover du alltsa inte skriva in den igen, savida inte vardena forandras.

Du kan ladda dina mobila enheter under tréaningspasset
med hjalp av displayens USB-port. For att ladda dina
mobila enheter maste du forst forsakra dig om att
displayen ar paslagen.

Steg 1: Anslut din USB-enhet (USB-kabel medfdljer inte)
till USB-porten och till din mobila enhet.

Steg 2: Kontrollera att batteriikonen pa din mobila enhet
indikerar att den laddas.

Obs!
USB-kabel medfdljer inte. Forsdkra dig om att du anvander en kompatibel kabel.

Beroende pa hur mycket strom enheten behdver for att laddas kan det handa att laddningsikonen
inte aktiveras fastan enheten laddas, &ven om det ar i en lagre hastighet.

Displayens USB-port ger upp till 5 V likstrém/0,5 A och uppfyller kraven fér USB 2.0. Det &r inte
mojligt att spara traningsinformation via den har USB-porten, da den endast ar avsedd for
laddning.



BLUETOOTH®

Ny SOLE-applikation tillganglig pa utvalda APPLE- och ANDROID-produkter.

SOLE har inkluderat en spannande ny funktion i alla sina produkter for att gora det enklare att uppna
dina traningsmal. Maskinen ar utrustad med en Bluetooth-mottagare som gor det majligt for
displayen att kommunicera med utvalda smartphones och surfplattor via applikationen SOLE
FITNESS.

Applikationen ar gratis och kan laddas ned fran antingen APPLE STORE eller GOOGLE PLAY. Fol]
sedan applikationens instruktioner géllande hur du synkroniserar smartenheten med
traningsmaskinen. Detta gor det mojligt att se ditt aktuella traningspass pa tre olika satt pa din enhet.
Du kan enkelt vaxla mellan traningsskarmen och Internet, sociala medier och e-post via ikoner pa
skarmen. Nar traningspasset ar slutfért sparas traningsinformationen automatiskt i den inbyggda
kalendern for framtida referens.

Den nya SOLE-applikationen gor det ocksa majligt att synkronisera med nagot av de olika
fithessmoln en som stdds, inklusive: iHealth, MapMyFitness, Record, MyFitnessPal och Fitbit.

Synkronisering av applikationen med din traningsmaskinen.
Nar du har laddat ned applikationen ska du férsékra dig om att Bluetooth-funktionen

pa din enhet ar paslagen och tryck sedan pa ikonen langst uppe i det vanstra hérnet
for att soka efter SOLE-maskiner.

‘ ‘ Maximum possible User Profiles:6
Add New User | Create soace for a new orolile bv selectina the orofile vou wish to delete.

Na&r maskinen har hittats trycker du pA CONNECT. Nar applikationen och maskinen har
synkroniserat aktiveras Bluetooth-ikonen pa displayen. Du kan nu anvanda din nya SOLE-
produkt.

Om maskinen inte ar ansluten till appen visas meddelandet «<SYNC» pa skarmen efter
traningspassets slut. Du kan sedan anvanda din telefon eller surfplatta till att spara
traningsinformationen i appen. Displayen kan endast spara information fran det senaste
passet. Nar maskinen atergar till IDLE MODE raseras all traningsinformation.

*Obs! Din smartenhet maste ha iOS 7 eller senare eller Android 4.4 eller senare for att
applikationen ska fungera.



Maskinens Bluetooth-funktion (BLE 4.0) kan ocksa anslutas till Bluetooth-pulsband.
Pulsbandet kan ta emot signaler aven nar maskinen redan &r i bruk. Du kan géra det genom
att trycka pa pulsknappen pa displayen. Folj dessa steg:

1. | stillastdende lage lyser inte Bluetooth-lampan pa displayen eftersom Bluetooth-
funktionen ar kopplad till appen.

2. Tryck pa pulsknappen pa displayen i stillastaende lage. Bluetooth-funktionen aktiveras
och kopplas till pulsbandet, och Bluetooth-lampan tands. Du kan satta pa dig pulsbandet
innan du ansluter det till maskinen. Displayen visar din puls sa langa pulsbandet &r
anslutet till maskinen.

3. Nar traningspasset ar slut andrar displayen automatiskt tillbaka Bluetooth-anslutningen till
appen.

Maskinen kan ocksa spela upp musik via Bluetooth-funktionen. Aktiva Bluetooth pa din
mobiltelefon eller din surfplatta. SOk efter namnet "BT-SPEAKER” i maskinens Bluetooth-
meny. Klicka for att ansluta. Din smarta enhet kan nu spela upp musik tradldst via
traningsmaskinens hogtalare.

PROGRAM

MANUELLT LAGE

| det manuella laget kan du sjalv styra traningsmangden och
traningstiden.

1.
2.

Tryck forst pa MANUAL och tryck darefter pa ENTER.
Meddelandefonstret uppmanar dig att mata in din alder
(AGE). Tryck pa LEVEL (+)(-) for att stélla in alder och tryck
sedan pa ENTER for att bekrafta.
Meddelandefénstret uppmanar dig att mata in din vikt

(WEIGHT). Tryck pa LEVEL (+)(-) for att stalla in vikt och
tryck sedan ENTER for att bekréafta.

Meddelandefénstret uppmanar dig att mata in 6énskad
traningstid (TIME). Tryck pa LEVEL (+)(-)-knapparna for att
stélla in 6nskad tid, och tryck ENTER for att bekrafta.

Nu kan du borja trana genom att trycka pa START.
Alternativt kan du ga tillbaka och justera dina instéllningar
genom att trycka pa STOP.

Nar programmet startar forsatts enheten pa niva 1. Detta ar den lattaste nivan och ett
bra satt att varma upp. Om du vill 6ka traningsméangden trycker du pa LEVEL(+). Tryck
pa LEVEL(-) for att minska traningsméangden.

| manuellt lage kan du bladdra mellan informationen som visas i meddelandefonstret
genom att trycka pa DISPLAY.

Né&r programmet &r slut visar meddelandefonstret en sammanfattning av ditt
traningspass. Efter en liten stund atergar displayen till startskarmen.




Forhandsinstallda program

Enheten har fem olika program som har utvecklats for att erbjuda varierade traningspass. Dessa program har
forhandsinstallda arbetsmangder som har utvecklats for att uppna olika traningsmal.

Hill (backe): Det har programmet simulerar traning upp och ned for en backe. Motstandet i pedalerna ¢kar
forst gradvis och minskar darefter gradvis.

INTENSITET STIGNING

Fat burn (férbranning): Detta program ar utvecklat for att uppna max. fettférbranning. De flesta experter ar
overens om att det basta sattet att forbranna fett pa ar genom att tréna med lagre intensitet under langre tid.
Det basta sattet att forbranna fett ar genom att halla sin hjartrytm runt 60 % till 70 % av maxnivan. Detta
program anvander sig inte av hjartrytmen, men simulerar ett langvarigt pass med lag intensitet.

INTENSITET STIGNING

Cardio (kardio): Detta program ar utvecklat for att hjalpa ditt kardiovaskulara system och uthallighet genom att
trana upp ditt hjarta och dina lungor. Detta uppnas genom att trana med hogre intensitet i korta intervall.

INTENSITET STIGNING

Styrka: Det har programmet &r utvecklat for att 6ka din muskelstyrka pa kroppen nedre delar. Programmet
okar gradvis motstandsnivan till en hog niva och far dig att uppratthalla denna niva. Detta lampar sig for att
stérka och tona ben- och satesmuskulatur.

INTENSITET STIGNING

Intervall: Det har programmet lotsar dig igenom perioder med hog intensitet foljt av perioder med lag intensitet.
Pa detta satt 6kar programmet din uthallighet, och ditt kardiovaskulara system programmeras att forbruka syre
pa ett mer effektivt vis.

INTENSITET STIGNING




Stalla in program
1.

9.

Tryck pa onskat program och tryck pa ENTER for att
bekrafta.

Meddelandefonstret uppmanar dig att mata in din alder
(AGE). Skriv in din alder med hjalp av LEVEL (+)(-). Tryck
sedan pa ENTER for att bekrafta.

Meddelandefdnstret uppmanar dig att mata in din vikt
(WEIGHT). Skriv in din vikt med hjalp av LEVEL (+)(-).
Tryck sedan pa ENTER for att bekrafta.
Meddelandefdnstret uppmanar dig att mata in information
om tid (TIME). Skriv in 6nskad traningstid med hjalp av LEVEL (+)(-). Tryck sedan pa
ENTER for att bekréafta.

Meddelandefonstret uppmanar dig att justera maxnivan. Detta ar den hogsta
intensitetsniva som du vill att traningspasset ska anvanda. Justera nivan och tryck
darefter pd ENTER for att bekréafta.

Nu kan du valja om du vill stdnga av stigningsprofilen i detta program. Du kan hadanefter
sjalv styra stigningen manuellt om du stanger av stigningen i sjalva programmet. Tryck
pa ENTER for att bekrafta.

Nu kan du borja trana genom att trycka pa START. Alternativt kan du trycka pa STOP
om du vill ga tillbaka och &ndra installningarna.

Motstand och stigning kan justeras nar som helst under programmet med INCLINE (+)(-)
eller LEVEL (+)(-).

Du kan bladdra igenom informationen i meddelandefonstret med hjalp av DISPLAY -
knappen.

10. N&ar programmet ar slut visar meddelandefénstret en sammanfattning av ditt

traningspass. Efter en liten stund atergar displayen till startmenyn.



Anvandarinstéllda program
Med dessa program kan anvandaren sjalv skapa ett unikt traningspass.

1.

Tryck pa USER (U1 eller U2) och tryck sedan pa ENTER for att bekrafta. Om du redan
har sparat ett program, visas detta pa skarmen och ar klart att anvandas. Om du inte har
lagrat ett program, kan du valja att skriva in ett nytt programnamn. Bokstaven "A” blinkar
i meddelandefonstret. Tryck pa LEVEL (+)(-)-knapparna for att véalja bokstaver, och tryck
pa ENTER for att ga vidare till nasta bokstav. Upprepa detta tills du har skrivit in ditt
anvandarnamn pa max. sju bokstaver. Tryck pa STOP nar du ar Klar.

Om ett program redan ar sparat nar du 6ppnar USER-laget, kan du vélja mellan att kéra
detta program eller att radera det for att skapa ett nytt. Nar du trycker pa START eller
ENTER pa lagets startskarm far du meddelandet «<RUN PROGRAM?» («Kora
programmet?»). Tryck pa LEVEL (+)(-)-knapparna for att valja «YES»(«ja») eller «NO»
(«nej»). Om du valjer NO tillfragas du om du vill radera det befintliga programmet. Detta
ar nodvandigt om du vill skapa ett nytt program.

Meddelandefonstret uppmanar dig att mata in din alder (AGE). Skriv in din alder med
hjalp av LEVEL (+)(-). Tryck sedan pa ENTER for att bekrafta.

Meddelandefénstret uppmanar dig att mata in din vikt (WEIGHT). Skriv in din vikt med
hjalp av LEVEL (+)(-). Tryck sedan pa ENTER for att bekréfta.

Meddelandefénstret uppmanar dig att mata in information om tid (TIME). Skriv in 6nskad
traningstid med hjalp av LEVEL (+)(-). Tryck sedan pa ENTER for att bekréafta.

Nu blinkar den forsta stapeln pa skarmen. Nu kan du justera intensitetsnivan for det
forsta segmentet i traningspasset. Tryck pa ENTER nar du har justera kolumnen till
onskad niva. Upprepa denna process med de dvriga 19 segmentstaplarna.

. Nu blinkar den férsta stapeln och du uppmanas att justera stigningsnivan for

traningspassets forsta segment. F6lj samma procedur som nar du justerade
intensitetsnivan.

Nu tillfrdgas du om du vill spara programmet och pabdrja traningspasset genom att
trycka p& START, eller om du vill redigera programmet genom att trycka pd ENTER. Om
du trycker pa STOP kommer du tillbaka till menyn innan.

Du kan nar som helst 6ka eller minska intensitetsnivan genom att trycka pa LEVEL (+)(-
)-pilarna eller stigningen genom att trycka pa INCLINE (+)(-). Detta géller endast for de
aktuella intensitetsvardena.

10.Du kan bladdra igenom informationen i meddelandefénstret med hjalp av DISPLAY -

knappen.

11.Nar programmet ar slut visar meddelandefonstret en sammanfattning av ditt

traningspass. Efter en liten stund atergar displayen till startmenyn.



HJARTRYTMPROGRAM

Innan du bestammer dig for vilken hjartrytm som passar bast for din traning, maste du ta reda pa
maxvardet for din hjartrytm. Detta kan du géra med hjalp av féljande formel:

220 - din alder = ditt maxvarde (MHR)
For att bestamma vilken hjartrytm som ar
bast for din traning, maste du berakna
procenten av din MHR:

50 % till 90 % av din MHR ar din
traningszon.

60 % av din MHR &r bast for din
fettforbranning.

80 % av din MHR &r bést for att starka ditt
kardiovaskulara system.

60 % till 80 % &r traningszonen som man
ska halla sig inom

for det basta allménna resultatet.

Exempel:

Om anvéandaren ar 40 ar gammal beréknas
malvardet for hjartrytmen pa foljande satt:
220 — 40 = 180 (max. hjartrytm)

180 x 0,6 = 108 slag per minut (bpm)

(60 % av max. hjartrytm)

180 x 0,8 = 144 slag per minut (bpm)

(80 % av max. hjartrytm)

Heart Rate (Beats per Minute)

190 TARGET HEART RATE
TRAINING CHART
180
170 4—,'"0
160 ’?a,e
150
140
130
120
110
100
90
20 25 30 35 40 45 50 55 60 65
LE R LN NN N N [ ¥ 0 I § |
Weight Loss Cardiovascular Age of User

Om anvandaren ar 40 ar gammal ligger traningszonen alltsa pa mellan 108 och 144 slag per

minut.

Nar du skriver in din alder pa displayen kommer den har berakningen att ske automatiskt. Darfor ar
din alder till hjalp under hjartrytmprogram. Nar din MHR har beréaknats kan du bestamma dig for

vilket traningsmal du vill strava efter.

De tva vanligaste malen man har med traning ar kardiovaskular forbattring (traning av hjarta och
lungor) samt viktkontroll. Varje stapel i tabellen ovanfor representerar MHR for personer i olika
aldrar. Talet nedanfor anger vilken aldersgrupp staplarna tillhér. De tva prickade linjerna som
korsar staplarna representerar optimal hjartrytm for olika traningsmal. Optimal hjartrytm for
kardiovaskular traning ar 80 % av MHR, och representeras vid den dversta linjen i tabellen.
Optimal hjartrytm for viktminskning ar 60 % av MHR, och representeras vid den nedersta linjen i

tabellen.

Du kan ocksé anvanda dig av handpulssensorn eller pulsbéltet medan du tranar i manuellt lage
eller i nagot av de andra nio programmen. Hjartrytmprogrammet styr motstandet for pedalerna.




Uppfattad intensitet

Det ar viktigt att anvanda hjartrytm i traningen, men det ar ocksa fordelaktigt om du lyssnar pa din
kropp. Det finns flera variabler som har nagot att saga om hur hart du bor trana. Din stressniva,
fysiska halsa, emotionella halsa, temperatur, fuktighet, tid pa dagen, nar du at senast och vad du
at senast spelar ocksa roll for hur intensivt du bor trana. Det basta sattet att ta reda pa hur hart
man bor trana ar att lyssna pa den egna kroppen.

Den sa kallade RPE-skalan, aven kand som Borg-skalan, later dig betygsatta dig sjalv mellan 6
och 20 for ditt traningspass, baserat pa hur du kanner dig, eller din egen uppfattning av traningens
intensitet.

RPE-skala (Rate of Perceived Exertion)

6 Minimalt

7 Mycket, mycket latt

8 Mycket, mycket latt +
9 Mycket latt

10 Mycket latt +

11 Relativt latt

12 Komfortabelt

13 Lite hart

14 Lite hart +

15 Hart

16 Hart +

17 Mycket hart

18 Mycket hart +

19 Mycket, mycket hart
20 Maximalt

Du kan forse varje niva i tabellen ovanfor med en ungefarlig hjartrytm att ga efter genom att
multiplicera varje omddéme med 10. Exempelvis resulterar ett trdningspass med betyget 12 i en
hjartrytm pa cirka 120 bpm. Din RPE beror sjalvfallet pa tidigare namnda faktorer. Detta ar den
stdrsta fordelen med denna typ av traning. Om din kropp ar stark och utvilad kdnner du dig stark
och det kommer att kannas lattare att trana. Nar din kropp befinner sig i detta tillstdnd kan du trana
hardare och detta kommer att understddjas av RPE-tabellen. Om du kanner dig trétt och svag
beror det pa att din kropp behover en paus. | detta tillstdnd kénns det jobbigare att trana. Detta
understdds av RPE-tabellen, och darefter kan du trana pa en niva som passar dig just denna dag.



PULSBALTE

Sa har satter du pa pulsbéltet:

1. Fast mottagaren i baltet med hjalp av klammorna.

2. Justera baltet sa att det sitter s& stramt som mojligt utan att det
kanns obekvamt.

3. Placera mottagaren mitt p& kroppen med logotypen pekande ut
fran brostet (en del anvandare maste placera mottagare ett litet

stycke till vanster om mitten). Fast anden av baltet genom att lasa

den runda d&nden med klammorna. +/

4. Placera mottagaren rakt under dina bréstmuskler. m

5. Svett ar den basta ledaren for att mata de elektriska signalerna i
din hjartrytm. Du kan aven anvanda rent vatten och fukta elektroderna i forvag (de tva
ovala omradena pa bada sidor av mottagaren, pa insidan av baltet). Du bor bara pulsbaltet
i ndgra minuter innan du startar traningspasset. P& grund av kroppssammansattning har
en del anvandare till en borjan svart att ta emot en stark signal, men detta problem
minskar efter lite uppvarmning. Det stor inte signalen om anvandaren har klader pa sig
Over pulsbaltet.

6. Avstandet mellan mottagaren pa pulsbéltet och avlasaren pa konsolen paverkar
signalkvaliteten. Aven om signalen tas emot lattare om du bar pulsbaltet mot pa bar hud,
gar det att ha pa sig en tréja mellan huden och mottagaren. Om du vill ha tréja pa dig ska
du komma ihag att fukta de omraden pa tréjan dar elektroderna ska sitta.

Obs! Mottagaren aktiveras automatiskt nar den detekterar din hjartrytm. PA samma séatt stanger
den av dig automatiskt om den inte registrerar ndgon aktivitet. Aven om mottagaren ar vattentat
kan fukt skapa falska signaler, sa du rekommenderas att torka av pulsbaltet efter anvandning for
att f4 ut sa langt batterilivstid som mojligt. Ungefarlig batteritid &r 2 500 timmar, och batteritypen ar
Panasonic CR2032.
Felsodkning
Obs! Anvand inte hjartrytmprogrammet om inte skarmen visar en stark och stadig hjartrytm. Om
skarmen visar hoga eller tillfalliga varden, kan det vara ett tecken pa problem.
Foljande kan paverka avlasningen:

1. Mikrovagsugn, tv, sma elektriska apparater 0.s.v.

2. Lysrorsljus

3. Vissa sakerhetssystem.

4. Tradlosa stangsel for husdjur.

5. Enstaka anvéandare upplever problem med mottagaren nar de bar den direkt mot huden.
Om du rakar ut for detta, testa att vrida mottagaren uppochner.

6. Antennen som fangar upp hjartrytmen ar mycket kanslig. Om externa ljud paverkar
avlasningen, kan lésningen vara att vrida hela apparaten 90 grader.

7. Andra pulsbalten som befinner sig inom en meter fran displayen pa din enhet.

Om du fortfarande har problem med mottagaren, kontakta din aterforsaljare.



Anvandning, hjartrytmprogram
Bada programmen fungerar pa samma satt. Den enda skillnaden &r att HR1 ar satt till 60 % av
MHR, medan HR2 &r satt till 80 % av MHR. | 6vrigt ar de bada programmen likadana.

Starta ett HRC-program genom att folja instruktionerna nedanfor eller genom att vélja HR1- eller
HR2-programmet, bekrafta med ENTER och f6lj instruktionerna i meddelandefonstret.

1.
2.

Tryck pa HR1 eller HR2, och tryck pd ENTER for att bekréfta.

Meddelandefonstret uppmanar dig att mata in din alder (AGE). Skriv in din alder med hjalp
av LEVEL (+)(-). Tryck pa ENTER for att bekréafta och ga vidare till nasta skarm.

Nu uppmanas du att mata in din vikt (WEIGHT). Skriv in din vikt med hjalp av LEVEL (+)(-
). Tryck p& ENTER for att bekrafta och ga vidare till nasta skarm.

Meddelandefonstret uppmanar dig att mata in 6nskad traningstid (TIME). Tryck pa LEVEL
(+)(-)-knapparna for att stélla in dnskad tid, och tryck ENTER for att bekrafta.

Nu uppmanas du att justera malvardet for din hjartrytm. Malvardet ar den hjartrytm du ska
forsoka att uppna och uppratthalla under programmet. Justera nivan och bekrafta genom
att trycka p4 ENTER.

Tryck pa START for att starta programmet. Tryck pa ENTER for att modifiera programmet.
Tryck pa STOP for att ga tillbaka en niva.

Om du vill 6ka eller minska traningsmangden kan du nar som helst trycka pa LEVEL (+)(-)-
knapparna. Detta férandrar malvardet for din hjartrytm.

| dessa program kan du bladdra mellan informationen som visas i meddelandefénstret
genom att trycka pa DISPLAY.

Nar programmet ar slut kan du trycka pa START for att géra om det, eller trycka pa STOP
for att lamna programmet.



UNDERHALL

1.

2.

Rengor de delar av enheten som har utsatts for svett med en fuktig trasa efter varje
traningspass.

Om enheten utvecklar konstiga ljud eller gar ojamnt, beror det troligtvis pa nagot av det
foljande:

a) Smadelar som bultar och muttrar spandes inte tillrackligt hart i monteringsfasen. Alla
skruvar ska spannas sa hart som mgjligt. Det kan bli n6dvandigt att anvanda en storre
nyckel an den som medféljde om du inte lyckas spanna skruvarna tillrackligt hart.

b) Ansamling av damm pa de bakre skenorna och hjulen kan ocksa orsaka missljud. Detta
kan ske i form av dunkande ljud som verkar komma inifrdn maskinen. Rengor skenorna
och hjulen med en trasa och alkohol. Efter att du har gjort detta kan du lagga pa en liten
mangd smérjmedel pa skenorna. Torka bort éverblivet smorjmedel.

3. Om du fortfarande hor missljud, kontrollera att enheten star pa ett plant underlag.

Underhallsmenyn "MAINTENANCE pa displayen
Konsolen har ett inbyggt underhalls-/diagnosverktyg. Det har programmet gor det bland annat
mojligt att vaxla matenheter mellan metriska kilometer och engelska mil och att sla fran
knappljuden.
Om du vill starta det har programmet haller du START, STOPP och ENTER intryckta i fem
sekunder tills meddelandefonstret visar meddelandet ENGINEERING MODE. Tryck pa ENTER
for att 6ppna menyn. Anvand sedan LEVEL (+)(-)for att valja mellan féljande alternativ:

A. Knapptest: Later dig undersoka om alla knapparna fungerar.

B. Displaytest: Undersoker automatiskt samtliga skarmar.

C. Funktioner: Oppnar en ny meny:

|. ODO RESET: Nollstaller distansmaétaren.

II. UNITS (ENHETER): Véljer matenhet mellan metriska kilometer och engelska mil

lll. DISPLAY MODE: Stang av for att for att konsolen automatiskt ska stangas av efter 30
minuters inaktivitet.

IV. MOTOR TEST: Kor kontinuerligt en stramning av vaxelmotorn.

V. MANUAL: Tillater stegning av vaxelmotorn.

VI. PAUSE MODE (PAUSLAGE): Sla pa for att tillata max 5 minuters paus — sla av for att
tilldta obegransade pauser.

VII. KEY TONE (KNAPPLJUD): Later dig aktivera/inaktivera knappljudet.

Séakerhet: Later dig lasa knappsatsen for att forhindra obehorig anvandning av maskinen.
Knappsatsen kan endast lasas upp igen genom att halla START och ENTER intryckta i tre
sekunder.

E. Fabriksinstallningar
F. Avsluta Later dig ga ur underhallsmenyn.

Stigningskalibrering: Om du upplever problem med stigningen, kan det hjalpa att kalibrera
motorn. Tryck INCLINE (+) och START samtidigt, och hall ner dem i fem sekunder. Kalibreringen
kommer nu att paborjas automatiskt. Om problemen kvarstar, vanligen se sista sidan for
information om service.



Del Rekommenderat underhall Hur ofta? Rengodring | Smoérjmedel
Kontrollera att pedalerna sitter ordentligt fast pa
vevarmarna, att alla skruvar pa pedalerna ar
atdragna och att pedalremmarna inte ar
Pedaler skadade. Fore anvandning | Nej Nej
Ram Rengor med en mjuk, ren och fuktig trasa. Efter anvandning | Vatten Nej
Dator Rengor med en mjuk, ren och fuktig trasa. Efter anvandning | Nej Nej
Skruvar, Alla bultar, muttrar och skruvar ska inspekteras
muttrar etc. | och dras at vid behov. Varje vecka Nej Nej
Inspektera med avseende pa slitage och byt ut
Rorliga delar | delar som ar utslitna eller skadade. Manadsvis Nej WD-40
Kontrollera att drivremmen ar tillrackligt spand,
titta efter slitage och kontrollera att den ligger i
Drivrem ratt position. Arligen Nej Nej




OVERSIKTSDIAG
RAM

®
b4
®
a
®
3
®
S
n
S




LISTA OVER DELAR (P& engelska)

Nr Engelskt namn Ant.
1 Main Frame 1
2 Rail Base Assembly 1
3 Console Holder Assembly 1
4 Cross Bar 2
5 Bushing Housing, Pedal Arm 2
6 Pedal Arm(L) 1
7 Pedal Arm(R) 1
8 Connecting Arm (L) 1
9 Connecting Arm (R) 1
10 Swing Arm (L) 1
11 Swing Arm (R) 1
12 Console Mast 1
13 Lower Handle Bar (L) 1
14 Lower Handle Bar (R) 1
15 Idler Bracket 1
16 Crank Axle 1
17 Adjustable Pedal (R) 2
18 Locking Pin Assembly 2
19 Rear Rail Assembly 1
21 Locking Tube Assembly 1
22 Axle Of Locking Pin 2
23 @19 x @15 x 110L_Carriage Bolt 2
24 Rod End Sleeve 3
25 Cover Holder 2
26 Controller Back Plate 1
27 Belt 1
28 Flywheel 1
29 Magnet 1
30 360m/m_Steel Cable 1
32 6005_Bearing 5
32-1 6005-2RS_Bearing 1
33 6203_Bearing 2
34 Rod End Bearing 2
35 6003_Bearing 8
36 Aluminum Rail 4
37 INCLINE_Handgrip Resistance Label 1
371 LEVEL_Handgrip Resistance Label 1
40 Incline Motor 1
43 Latch Spring 2
45 Console 1
45~1 Console Top Cover 1
45~2 Console Bottom Cover 1
45~3 Deflector Fan Grill 1
45~4 Wind Duct (L) 1




Nr Engelskt namn Ant.
45~5 Wind Duct (R) 1
45~6 Speaker Grill Anchor 6
45~7 Fan Grill Anchor 2
45~8 Transparent Piece 1
45~9 7.5"Water-resist Rubber 1
45~10 Book Rack 1
45~11 Console Display Board 1
45~12 Keyboard 1
45~13 Fan Assembly 1
45~14 450m/m_Speaker W/Cable 2
45~15 Interface Board 1
45~16 300m/m_Receiver, HR 1
45~17 300m/m_Earphone Socket(Red) 1
45~18 300m/m_Earphone Socket(White) 1
45~19 350m/m_Amplifier Cable 1
45~20 Bluetooth 1
45~21 Bluetooth 2W power amplifier board 1
45~22 200m/m_USB charging module 1
45-23 Speaker Grill Anchor 4

46 300m/m_Connecting Wire (Red) 2

47 550m/m_Computer Cable 1

48 900m/m_Connecing Wire, Incline Motor Power Cord 1

49 850m/m_Connecting Wire, Incline Motor 1

50 1550m/m_Computer Cable 1

51 AC Electronic Module 1

52 80m/m_Connecting Wire (White) 2

53 200m/m_Ground Wire 1

54 Gear Motor 1

55 500m/m_Sensor W/Cable 1

57 850m/m_Handpulse Assembly(White) 1
57~1 850m/m_Handpulse Assembly(Red) 1

58 Power Cord 1

59 Handgrip Resistance Button W/Cable 2

60 450m/m_Handle Wire (Upper), Resistance 1

61 450m/m_Handle Wire (Upper), Incline 1

62 900m/m_Handle Wire, Resistance/Incline 2

64 Incline Controller 1

66 400m/m_Audio Cable 1

68 Handle Switch Bracket 2

69 Drive Pulley 1

70 @62_Transportation Wheel 2

71 @78 Slide Wheel, Urethane 4

72 @35 x 10_Rubber Foot 4

73 Pedal (L) 1

74 Pedal (R) 1




Nr Engelskt namn Ant.
75 Switch Wire Cap 2
76 Pedal End Cover 2
78 Button Head Plug 2
79 Round Cap(32x2.5T) 4
80 Round Cap(@32x1.8T) 2
81 Spacer Bushing 1
82 @25 x 325 x15T_Rubber Foot Pad 3
83 @25 x 25_Rubber Foot Pad 1
84 3/8" x @35 x 5T_Nylon Washer 2
85 @38 x B34 x @26 x 4+16T_Bushing 2
86 @25.5 x 33.5 x 1.5T_Nylon Wave Washer 2
87 WFM252821_Bushing 4
88 Isolator 2
89 @31 x $25.5 x @19 x 16+3T_Bushing 4
91 @19 x P14 x @10 x (5+4) Bushing 4
93 Tablet Holder (Bottom) 1
93-1 Tablet Holder Adjustable Clip 1
93-2 Tablet Holder (Front) 1
94 Bottle Holder 1
95 Console Mast Cover (L) 1
96 Console Mast Cover (R) 1
97 Side Case (L) 1
98 Side Case (R) 1
99 Round Disk 2
100 Round Disk Cover 2
101 Pedal Arm Cover (L) 1
102 Pedal Arm Cover (R) 1
103 Front Stabilizer Cover 1
104 Slide Wheel Cover 2
105 Front Handle Bar Cover (L) 1
106 Rear Handle Bar Cover (L) 1
107 Front Handle Bar Cover (R) 1
108 Rear Handle Bar Cover (R) 1
109 Connecting Arm Cover A(R) 2
110 Connecting Arm Cover A(L) 2
111 Connecting Arm Cover B(R) 2
112 Connecting Arm Cover B(L) 2
113 Incline Bottom Cover 1
114 Incline Cover 1
115 Inclinable Rail Cover 1
116 Rear Bar Cove 1
117 Middle Stabilizer Cover (L) 1
118 Middle Stabilizer Cover (R) 1
120 7 x 7 x 25m/m_Woodruff Key 2
121 M4 x 12m/m_Phillips Head Screw 2
122 M4 x 5T Nylon Nut 2




Nr Engelskt namn Ant.
123 3/8" x 2" Flat Head Socket Bolt 4
124 5/16" x 15m/m_Hex Head Bolt 6
125 3/8" x 3/4" Socket Head Cap Bolt 4
126 5/16" x 25m/m_Hex Head Bolt 2
127 1/4" x 3/4" Hex Head Bolt 4
128 3/8" x 2-1/2" Hex Head Bolt 1
129 M10 x 130m/m_Hex Head Bolt 1
130 3/8" x 19m/m_Hex Head Bolt 4
132 3/8" x 3/4" Hex Head Bolt 2
133 3/8" x UNC16 x 1-1/2" Hex Head Bolt 2
134 5/16" x 1-1/4"_Hex Head Bolt 2
135 5/16" x 2-1/4" Hex Head Bolt 4
136 M8 x 40L_Socket Head Cap Bolt 2
137 3/8" x 2-1/4" Socket Head Cap Bolt 2
138 5/16" x UNC18 x 2" Button Head Socket Bolt 2
139 M5 x 15m/m_Phillips Head Screw 26
140 M5 x 10m/m_Phillips Head Screw 12
141 M5 x 10m/m_Phillips Head Screw 20
142 3.5 x 12m/m_Sheet Metal Screw 28
144 3.5 x 16m/m_Sheet Metal Screw 10
145 M6 x 10m/m_Phillips Head Screw 4
146 5 x 16m/m_Tapping Screw 16
147 5 x 19m/m_Tapping Screw 9
148 5 x 16m/m_Tapping Screw 12
149 3 x 20m/m_Tapping Screw 4
150 M5 x 20m/m_Flat Head Socket Screw 4
151 3.5 x 16m/m_Tapping Screw 4
152 @25 CRing 2
153 @17_CRing 5
154 @10_CRing 2
155 M10 x 8T_Nylon Nut 1
156 M8 x 7T_Nylon Nut 1
157 3/8" x 7T_Nylon Nut 13
158 1/4" x 8T_Nylon Nut 4
159 5/16" x 7T_Nylon Nut 5
160 3/8" -UNF26 x 4T_Nut 2
161 3/8" -UNF26 x 11T_Nut 2
162 3/8" x 7T_Nut 8
164 @3/8" x $19 x 1.5T_Flat Washer 32
165 @3/8" x $30 x 2.0T_Flat Washer 2
169 @5/16" x @23 x 1.5T_Flat Washer 2
170 @5/16" x@ 20 x 1.5T_Flat Washer 6
171 @5/16" x @35 x 2.0T_Flat Washer 4
172 1/4" x 19m/m_Flat Washer 17
173 @17x ¢23.5 x 1T_Flat Washer
174 M8 x 170m/m_J Bolt




Nr Engelskt namn Ant.
175 @25 Wave Washer 2
176 @17 x 0.5T_Wave Washer 8
179 M8 x 20m/m_Carriage Bolt 1
180 @10 x 2T_Split Washer 4
181 @3/8" x 23 x 2T_Curved Washer 4
182 @8 x 1.5T_Split Washer 4
183 @5/16"_Star Washer 4
184 13/14m/m_Wrench (160m/m) 1
185 Short Phillips Head Screw Driver 1
186 Phillips Head Screw Driver 1
187 12/14m/m_Wrench (160m/m) 1
191 @5x% 15 x 1.5T_Flat Washer 4
192 Pedal Tension Spring 2
193 M8 x 9T_Nylon Nut 1
194 Oval End Cap 2
195 3/8" x 11T_Nylon Nut 2
197 @5/16" x 25 x 3T_Nylon Washer 2
198 5/16" x 2-1/2" Hex Head Bolt 1
199 Chest Strap 1
200 M8 x 6.3T_Nut 4
206 3/8" x 2-1/4" Hex Head Bolt 6
207 250m/m_Ground Wire 1
208 150m/m_Ground Wire 2
209 Pedal Foam (L) 1
210 Pedal Foam (R) 1
214 @38 x #8.5 x 4T_Flat Washer 2
215 @5/16" x @23 x 3T_Flat Washer 2
216 @17 x 0.5T_Wave Washer 2
217 L Allen Wrench 1




VIKTIGT GALLANDE SERVICE

Om det skulle uppsta andra problem av nagot slag ber vi dig kontakta Mylnas
servicecenter. Vi ser garna att du kontaktar oss innan du kontaktar butiken sa att vi
kan hjalpa dig pa basta maojliga satt.

Besok var hemsida www.mylnasport.se — har hittar du information om produkterna,
bruksanvisningar, kontaktformular for att nd oss och for att bestélla reservdelar. Genom
att fylla i formularet ger du oss den information vi behdver for att kunna hjalpa dig pa
basta mojliga satt.



